索引号：
11220000MB1528034J/2024-

01013
分类： 标准化管理;公告

发文机关： 吉林省市场监督管理厅 成文日期： 2024 年 04 月 25 日

标题： 吉林省市场监督管理厅关于废止 645 项吉林省地方标准的公告

发文字号： 2024 年第 2 号 发布日期： 2024 年 04 月 25 日

关于废止 645 项吉林省地方标准的公告

2024年第 2号

  依据《中华人民共和国标准化法》《地方标准管理办法》有关规定，我厅
组织相关行业主管部门对标龄过长、技术落后或已有对应国家标准、行业标准

等不适应我省经济社会发展需要的吉林省地方标准进行复审清理，广泛征求了

有关方面意见，经研究，决定废止《石头纸基墙壁纸》等 645 项吉林省地方标

准（见附件），现予以公告。本决定自发布之日起生效。

  附件：吉林省地方标准废止目录

吉林省市场监督管理厅

                           2024 年 4 月 25

日